
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818970

Prodej bytu 3+1, 70 m2, DV, Česká Lípa, ul. Brněnská

Nemovitost nabízí

Reality 11

 

Prodej bytu 3+1, 73 m2, DV, Česká Lípa, ul.
Brněnská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 26946 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Česká Lípa, Brněnská

Prodej bytu 3+1, 73 m2, DV, Česká Lípa, ul. Brněnská

včetně právních služeb a odměny RK, Prodej bytu 3+1/L v
družstevním vlastnictví v České Lípě s možností převodu do
osobního vlastnictví. Anuita je splacena. Byt je umístěn v 8.NP
revitalizovaného panelového domu s výtahem. Byt o dispozici 3+1,
70,30 m má zděné jádro s vanou. Na podlahách je v kombinaci
linoleum s dlažbou. V bytě je v současné chvíli nájemce, který v
případě zájmu investora v nájmu nadále zůstane. Dispozici bytu
tvoří předsíň, ze které vede vstup do kuchyně, dvou obytných
místností, zděné koupelny a samostatné toalety. Z obývacího
pokoje vede dále vstup do ložnice a lodžie. K bytu náleží sklepní
kóje. Velkou výhodou je lokalita bytu, která je v blízkosti veškeré
občanské vybavenosti.V případě zájmu o bližší informace nás
neváhejte kontaktovat, financování Vám zajistíme v rámci našeho
servisu. Ev. číslo: 26946. Energetický štítek: F

CENA: (za nemovitost) 2 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 8

Počet podlaží objektu 8

Celková podlahová plocha
(m2)

70

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Energetická třída F - Velmi nehospodárná

Vlastnictví družstevní

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 70

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818970

Prodej bytu 3+1, 70 m2, DV, Česká Lípa, ul. Brněnská

Realitní makléř

Veronika Prokešová
Mobil: 604 625 233
prokesova@reality11.cz

2 / 2


